

TÜRKİYE'NİN EN İYİLERİ YUNTDAĞI'NDA ER MEYDANINA ÇIKIYOR

■ Er Meydanı'nın yiğitleri Yunussemre Belediyesi'nin organizasyonu ile 22 Eylül Pazar günü Yuntdağı Ortaköy Mesire Alanı'nda kışpet kuşanıyor. Organizasyona tüm Manisalıları davet eden Yunussemre Belediye Başkanı Dr. Mehmet Çerçi, "Amacımız ata sporumuz olan güreşi gelecek kuşaklara aktarmak" dedi. • 7'de



Hür İşıık

46. yıl

MANİSA'NIN GÜR SESİ

www.hurisikgazetesi.com 20 Eylül 2019 Cuma 1 TL

Manisa'da Gaziler Günü kutlandı



■ Manisa'da 19 Eylül Gaziler Günü dolayısıyla Atatürk ve Millî Egemenlik Anıtına çelenk sunma töreni gerçekleştirildi. • 6'da

Mersinli'den Özel'e cevap

Özel'in üzüm ile ilgili sözleri asılsızdır

Başkan Öner: "Eski Türkiye özlemi duyanlara asla müsaade etmeyeceğiz"



■ Memur-Sen Manisa İl Temsilcisi ve Eğitim-Bir-Sen Manisa Şube Başkanı Mesut Öner, Memur-Sen Konfederasyonunun genel merkez düzeyinde eylem kararı aldığı Kılık-Kıyafet Yönetmeliği ile ilgili açıklamalarda bulundu. • 8'de

Seyfettin AYAKYAY
ANKARA ZİRVESİ
www.ankazirvesi.com.tr • 5'de

ABDURRAHİM ÖZDİL
NAMAZDA HUŞU
www.hurisikgazetesi.com.tr • 3'de



AK Parti Manisa İl Başkanı Berk Mersinli CHP Grup Başkanvekili Özgür Özel'in Salıhlı ilçesinde çiftçileri ziyaret ettiği sırada yaptığı açıklamalara cevap verdi. Başkan Mersinli açıklamasında: "Tarım emekçilerimizin, çiftçilerimizin emeklerinin siyasete karıştırılması hiç hoş bir durum değildir. Sayın Özel'in yaptığı açıklamalar yersiz ve asılsızdır. Devletimiz gereken yerde gerekli çalışmaları sürdürmektedir. Bundan kimsenin bir şüphesi olmasın. 19 Eylül günü yani sadece bugün, Toprak Mahsulleri Ofisimiz 400 üreticimizden, 11 milyon lira tutarında üzüm alımı yapmıştır." dedi. • 7'de

TSK'da FETÖ operasyonu: 115 asker tutuklandı

■ İstanbul Cumhuriyet Başsavcılığı'nın FETÖ'nün TSK yapılanmasına ilişkin yürüttüğü soruşturması kapsamında gözaltına alınan 180 şüpheliden 138 şüpheli nöbetçi İstanbul Sulh Ceza Hakimliğine sevk edildi. Nöbetçi hakimlik, aralarında darbe girişimi davasında "anayasal düzeni ihlale teşebbüs" suçundan ağırlaştırılmış müebbet hapis cezasına çarptırılan eski Korgeneral M.İ.'nin emir astsubayın da bulunduğu 111 şüphelinin atılı suçtan tutuklanmalarına hükmetti. Hakimlik, 27 şüphelinin ise mevcut delil durumu ve hakimlik önünde etkin pişmanlık hükümlerinden yararlanması nedenleriyle adli kontrol uygulanmak şartıyla serbest bırakılmasına karar verdi. FETÖ'nün Hava Kuvvetleri yapılanmasına yönelik Antalya merkezli düzenlenen operasyon kapsamında ise 4 şüpheli tutuklandı.

Manisa'da kahvecilerin 'En'lerine ödül

■ Manisa Kahveciler Esnaf Odası 32. Ahilik Haftası kutlamaları kapsamında Ahilik geleneklerine uygun olarak faaliyet gösteren esnaf temsilcilerine üstün hizmet belgelerini takdim etti.

Kahveciler Odası Başkanı Mehmet Çetin, baba mesleğini 35 yıldır sürdüren Ziya Akbaba'ya yılın ahisi ödülünü, babasının çay ocağını 2 yıldır işleten Ümit Turğut'a yılın genç girişimcisi onur belgesini ve 9 yıldır bu işi yapan İknur Doğanca'yı yılın kadın girişimci belgesini takdim etti. • 6'da



Nebi sallallahu aleyhi ve sellem Hz. Ali radiyallahu anh'a şöyle dedi:
"Allah'a yemin ederim ki, Cenâb-ı Hak'ın senin aracılığıyla bir tek kişiyi hidayete kavuşturması, senin en kıymetli dünya nimeti olan kırmızı develere sahip olmandan daha hayırlıdır."
(Buhârî, Müstâz)

HİKMET PİNARI

Resûlullah sallallahu aleyhi ve sellem şöyle buyurdu:
"Dünya ve onun içinde olan şeyler değerlidir. Sadece Allah'ı zikretmek ve O'na yaklaşılan şeylerle, ilim öğrenen âlim ve öğrenmek isteyen öğrenci bundan müstesnadır."
(Tirmizî ve İbnî Mâce)

Hür İsk 20 Eylül 2019 Cuma

21 Muharrem 1441 | 20 Eylül 2019



KUR'AN'DAN CIHANA

(Rasûlüm!) Kullarım sana beni soracak olurlarsa bilsinler ki, ben, şüphesiz onlara çok yakırım. Bana dua edenin duasına icabet eder (kabul ederim). O halde onlar da benim davetimi kabul edip bana (taat et)sinler ve bana iman(da) sebat) etsinler. Ta ki bu sayede doğru yola (kurtuluşa) ulaşmış olsunlar.
(Bakara /186)



KUR'AN'IN ANLAMıyla BULUŞALIM

Fakat o (Ehl-i Kitab olan) kimselerden ilimde ileri gitmiş olanlar ve mü'minler, sana indirilen (Kur'an)'a da, senden önce indirilen (kitaplar)'a da iman ederler. (Onlar) namazı dosdoğru kılanlar, zekâtı verenler, Allah'a ve âhiret gününe inanırlar. İşte onlara büyük bir mükâfat vereceğiz.
(Nisa/162)

Yoksa o (sadece sıkıntıda iken dua eden kimseler) hiç âhiret(in dehşetinden korkan ve Rabbinin rahmetini uman, gece saatlerinde secde edip ayakta durarak taat ve ibadet eden kimseler gibi) midir? De ki: Bilenlerle bilmeyenler hiç bir olur mu? Ancak (bunlar), temiz akıl sahipleri düşünürler.
(Zümer/9)

Sana Kitab'ı (Kur'an)'ı indiren O'dur. Onun bir kısmı muhkem (açık ve kesin) âyetlerdir ki onlar Kitab'ın ana (temel)idir. Bir kısmı da müteşâbih âyetlerdir. İşte kalplerinde eğri olanlar, fitne çıkarmak ve (kendî arzularına göre) yorum yapmak isteyerek, onun müteşâbih olanlarına uyarlar. Halbuki onun yorumunu ancak Allah bilir. İlimde derinleşmiş olanlar da: "Ona inandık, hepisi Rabbiniz katındadır," derler. (Bunu) ald-ı salim sahiplerinden başka düşünemez.
(Al-i İmran/7)

SÜNNET OLMADAN ÜMMET OLMAZ

Muğîre b. Şu'be (r.a) anlatıyor:
Resûlullah (s.a.v.) ayakları şifeye kadar namaz kılarılardı.

Ashâb (r.a) dediler ki: Ey Allah'ın Resûli Allah senin geçmiş ve gelecek günahlarını affettirir. Bu şekilde kendinizi çok yorarak bir mükellefiyetin altına girmiyorsunuz mu?

Resûlullah (s.a.v.) şöyle cevap verirdi:
"Allah'ın ihşân ettiği nimetlerime karşı Rabbiniz şükreden bir kul olmayayım mı?"

Kaynak: Şemal-i Şerif Kitabı (Şahver Çelikoğlu)

Esved b. Yesid (r.a) diyor ki: Hz. Âişe (r.a) dan Resûlullah (s.a.v.) in kıldığı gece namazlarından sordum, buyurdu ki:

"Gecenin ilk vakti (Yatsı namazından sonra) uyardılar. Gecenin üçte ikisi geçtikten sonra kalkar namaz kılarsa, seher vaktinde de Yüce namazını kılarılardı, ilk rek'atte "Sebbih isme" süresi, ikinci rek'atte "Kul ya eyyühal-kâfirün" süresini, üçüncü rek'atte de "Kulvallahü ahad" süresini okurlardı. Sonra yatışına gelirdi. Arzu ettikleri zaman hanımlarıyla latifeler ederlerdi. Sabah ezanını işitince yataktan hemen kalkar, gusletmesi icâbe ederse yıkanır (gusul eder), deşile abdest alır iki rek'at sabah namazını sünnetini evde kılardı ve sonra mesicde giderlerdi."

Kaynak: Şemal-i Şerif Kitabı (Şahver Çelikoğlu)

Ebü Hüreyre radiyallahu anh'den rivayet edilmişine göre, Resûlullah sallallahu aleyhi ve sellem şöyle buyurdu:
"Kim ilim tahsil etmek için bir yola girerse, Allah o kişiye cennetin yolunu kolaylaştırır."
(Buhârî, Müstâz, Ebü Dâvûd, Tirmizî ve İbnî Mâce)

Ayet mealleri: Hasan Tahsin Feyyûlî'nin Hazretleri Feyyûlî Furkan Açıklamalı Kur'an-ı Kerim Meali'nden alınmıştır. Ayet meallerini tamamına www.kuran.globel, ses dosyalarını www.akredyo.net adreslerinden ulaşabilirsiniz.

Bu sayfa AKCED Akaray Kültür Çevre ESK Derneği'nin bir kültür hizmetidir.

"Allah bize yeter, O ne güzel vekildir!"

www.ufkayolculuk.com

Bu Kur'an-ı sürekli okuyun ve ezberlerinizi tekrarlayın. Muhammed'e hayat bahçedip onu yaşatan Allah'a yemin ederim ki, Kur'an'ın hafızadan kaçması, devenin bağından kaçmasından daha hızlıdır.
Hz. Muhammed (s.a.v.)
(Buhârî, Tirmizî, İbnî Mâce, Müstâz)

HADİS-İ ŞERİFLERLE HAFTANIN DUASI

Allahım, ben senden hidayet, takva, iffet (onur), ve (gönül) zenginliği isterim.
www.kitablar.com

FİLMİN TEMELİ KUR'AN-I KERİM'DİR

Prof. Dr. M. Es'ad ÇOŞAN (Rh.A)
(Hakikate Gözetimden Derinleşti)

"Kim Kur'an-ı Kerim'i gençliğinde, küçük iken öğrenirse, Kur'an-ı Kerim onun etine, kemiğine nüfuz eder, her taraftan Kur'an-ı Kerim olur. Kur'an-ı Kerim'in bereketi, fazileti vücuduna sirayet eder, içine dâima yayılır. Kim de Kur'an-ı Kerim'i yaşlılığında zorluk çekerek, tökezleye tökezleye, kekeleye kekeleye, başından alıp tekrar ede ede öğrenirse o zaman ona ecri iki kat verilir."
İlimin temeli Kur'an-ı Kerim'dir. Kur'an-ı Kerim'i öğreneceğiz. Gençlik de öğreneceğiz, yaşlılık da öğreneceğiz. Çocukken de öğreneceğiz. Çocukken öğrenememişsek, ihtiyarladığımız zaman öğreneceğiz. Başka çare yok, başka kurtuluş yok. En sevaplı yıl genç de olsak, yaşlı da olsak Kur'an-ı Kerim'i öğrenmek.

SÖZLERİN BÜYÜKLERİ BÜYÜKLERİN SÖZLERİDİR

İBRAHİM BURHANEDDİN DÜSSUKİ HZ. BUYURUYORLAR KI:
"Ey gözümün nuru evladım, önce içindeki nefis denilen ejderi öldür! Yüzünü toprağa sür! Hata ve isyanını kabul ve itiraf et ve içlediğin hata dalu ibadetlerinin yüzüne çarpılmasından kork!"
"Hak Teala neyi emir buyurmuşsa onu işlemeniz, neden nehy etmişse ondan kaçınmanız istiyoruz."
"Allahü Teala, kullarının kalbine nazar eder. O halde ey insanlar! Kalblerinizi temiz ve pak tutunuz! Onu cilalandırınız! Güzel ve pak ediniz! Orada yalnız ihlas ve doğruluk bulunsun!"
"Ey oğlum, tövbe etmek istersen, bu hususta laubali olma. Tövbeyi ayuncak sanmak, yalnız dil ile "Tövbe ettim ya Rabbi" demek yetmez (yani hem dil ile tövbe etmeli, hem de haramları ve yasak olan şeyleri yapmamalıdır.) Tövbe nasıl olur bilir misin? Kulun, kalbini Allah'dan başka birşey ile meşgul etmeğe, tövbe etmesi ile olur. Bu hasil olursa, tövbe maktubdur."

BİR SORU BİR CEVAP

SORU : Kur'an-ı Kerim'i öğrenebilmek için çocukların her gün birkaç saat Kur'an dersine devam etmeleri gerekir. Her zaman abdestli kalmaları zordur, ne yapmak icâb eder?
CEVAP : Ekseriya Kur'an-ı Kerim'in öğrenimi küçük yaşta olduğundan çocukların daimi surette abdestli kalmaları zor ve meşakkatlidir. Çocukları her zaman abdest alımağa zorlamak nefret etmelerine vesile olabilir. Bunun için mümeyyiz olan çocukların abdestsiz olarak Kur'an-ı Kerim'i taşımaları caizdir.
(Kaynak: http://www.iskenderpasca.com)

İlim talep etmek/öğrenmek her müslümâna farzdır.

Hz. Muhammed (s.a.s.)
İbn Mâce, İman, 17, r. 224.

AKCEDAKSARAY

Manisa Zihinsel Engellileri Eğitme ve Koruma Derneği, Vali Deniz'i Ziyaret Etti

Manisa Zihinsel Engellileri Eğitme ve Koruma Derneği Başkanı Rabia Keskin ve yönetimi Vali Ahmet Deniz'i ziyaret ederek dernek çalışmalarını ve yeni projeleriyle ilgili bilgi verdi.

Vali Deniz, engelli çocuklar için verilen emek ve mücadelenin çok önemli olduğunu, engelli vatandaşların hayata kazandırılması, gerekli eğitim ve desteğin sağlanması için ülkemizde güzel çalışmalar olduğunu, sivil toplum kuruluşlarının da bu konuda ki desteklerinin önemli olduğunu ifade ederek Başkan Keskin ve yönetimine çalışmalarında başarılar diledi.

■ Azize MERAL



Manisa'nın turizm potansiyelini harekete geçirmek için çalışma başladı

Manisa Büyükşehir Belediye Meclisi Turizm Tanıtım ve Sanat Komisyonu, Manisa'nın eşsiz benzeri olmayan turistik ve tarihi yerlerini tanıtmak amacıyla gezi düzenlemeye başladı. Komisyon, Manisa'nın turistik ve tarihi yerlerinde gezerek, Manisa'ya yerli ve yabancı turist çekmek adına yerinde istişarelerde bulundular.

Manisa Büyükşehir Belediye Meclisi Turizm Tanıtım ve Sanat Komisyonu, yerli ve yabancı turistleri Manisa'ya getirebilmek amacıyla kuruldu. İl Kültür ve Turizm Müdürü İbrahim Sudak, Manisa Büyükşehir Belediyesi İdari Mali Hizmetler Şube Müdürü Hasan Torun, Büyükşehir Meclis üyeleri ve Büyükşehir Belediyesi personellerinden oluşan komisyonun Salihli ve Alaşehir ilçelerine giderek tarihi ve turistik yerleri inceledi ve istişarelerde bulundu. Komisyon, Salihli'de Sart Gimnaziyumu ve Artemis Tapınağı'nı, Alaşehir'de Bakkal Şükri Evi, St. Jean Kilisesi ve Kurşunlu Han'ı gezdi.

Komisyonun ilk olarak Salihli ilçesine giderek Salihli Belediye Başkanı Zeki Kayda'yı makamında ziyaret etti. Belediye Başkanı Kayda, değerlerimize sahip çıkmamız gerektiğini belirterek, komisyona teşekkür etti. Komisyon üyeleri, buradan Sart Gimnaziyumu ve Artemis Tapınağı'nı rehber eşliğinde dolaşarak tarihi yapıları yakından inceledi ve istişarelerde bulundu.

İkinci durak olarak Alaşehir'e giden komisyon üyeleri, Alaşehir



Belediye Başkanı Ahmet Öküzçüoğlu'nu makamında ziyaret etti. Belediye Başkanı Öküzçüoğlu ile de istişarelerde bulunan komisyon buradan Bakkal Şükri Evi, St. Jean Kilisesi ve Kurşunlu Han'ı sırayla gezdi. Toplanan komisyonunda, gerekli görülen tarihi yapıların tekrardan restore edilip hayata geçirilmesi amaçlandı. Böylece, yerli ve yabancı turistlerin Manisa'ya daha fazla getirilebileceği ve Manisa'nın tarihi ve turistik açıdan da cazibe merkezi haline geleceği belirtildi. Komisyonun gezerek ön çalışma yaptığı programda Manisa Valiliği, İl Kültür Turizm Müdürlüğü, Manisa Büyükşehir Belediyesi ve Celal Bayar Üniversitesi birlikte çalış-

arak Eylül ayı sonu veya Ekim ayı başında çalıştay yapılmasının da planlandığı ifade edildi. Çalıştay sonunda, seyahat acenteleri çağrılacak ve Manisa'da iki gün boyunca konuk edilerek Manisa'nın tarihi ve turistik yerleri gezdirilecek. Bu görülecek ve gezilecek yerlerin haritası çıkarılarak, kitapçık hazırlanacak.

"MANISA'MIZI TURİSTİK OLARAK DA ÖN PLANA ÇIKARACAĞIZ"

Manisa Büyükşehir Belediyesi İdari Mali Hizmetler Şube Müdürü Hasan Torun, "Manisa'nın kalkınması adına ilgili kurumlar bizlerden yardımlarını esirgemezlerse seviniriz. Manisa'muz marka kentler arasında 15. sıradadır yer almakta. Ama bizim şehrimiz tarım ve sanayile ön plana çıkmakta. Çok güzel tarihi ve turistik yerlerimiz olmasına rağmen turistik yer olarak ön plana çıkamıyoruz. Bu konuda tarihi ve turistik olan başka illeri de yakından inceleyeceğiz. Cengiz Başkanımız da desteklerini hiç esirgemiyor. İnşallah diğer kurumlar da desteklerini esirgemezler" ifadelerini kullandı. ■ İHA



ABDURRAHİM ÖZDİL

NAMAZDA HUŞU

www.huristikgazetesi.com

İslam Dini; iman, amel ve ihlâstan mürekkeptir. Bir kişinin İslam Dini'ne dâhil olup hakiki manada mümin olabilmesi için, evvela iman edilecek hususlara Ehl-i Sünnet akidesi muvacehesinde iman etmesi, ikinci olarak bu imanın icabı olan ve Allah-ü zül-celâl'in emir buyurduğu salih amel-leri yerine getirmesi ve bu amel-leri eda ederken sadece Allah Rızası'nı gözeterek ihlâslı olması icab etmektedir.

Dinimizde imandan sonra en mühim salih amel, namazdır. Namaz, akıllı ve buluğu çağına yetişmiş bulunan erkek-kadın her Müslüman için, belli vakitlerde yerine getirilmesi icab eden çok mühim bir ibadettir ve farz-ı ayndır. Bu mühim farz yerine getirenler Cenabı Hak'ın pek büyük ikram ve ihsanlarına nail olacaktırlar. Müslümanlar yedi yaından itibaren çocuklarını namaza alıştırmakla vazifelidirler. Bu çocuklara ana-babaları veya mürebbileri olan hocaları namaz kılmasını öğretmeli ve tatbik ettirmelidirler.

Peygamber Efendimiz (s.a.v.)'in hakkında gözümün nuru, müminin mi'racı, dinin direği buyurduğu namaz ibadeti'nin taharet ve abdestten bil-tibar, farzlarına, vaciblerine, sünnetlerine dikkat etmek; kalp huzuru ve huşu ile kılmaya gayret göstermek, her mükellefin riayet etmesi icab eden hususlardır. Cenabı Hak Mü'minin Suresi'nde meâlen şöyle buyurmaktadır:

Muhakkak mü'minler felah buldular. O mü'minler ki namazlarında huşu'udurlar. Faydasız işe, boş lafa bakmazlar. Huşu; sükûnet içerisinde olmak, sağa-sola iltifat etmemek, alçak gönüllük, tevazu üzere olmak manalarına gelir. Huşu'un aslı kalbe, tezahürü ise bedende olur. Bu sebeple namazda kalb ve beden beraberce muhafaza edilmesi, kontrol altında tutulması icab eder. Kalbimizde edeb ve ta'z-

imden başka bir şey hatıra getirmemek suretiyle kalbin son derece bir saygı hissi duyması, zihnen fikren Allah'ın gayri şeyleri terk etmesi ve bu hissin tezahürü ile azalarımızda bir sükûn ve sekinethâsıl olması gerekir. Bunun için gözlerinin önüne, secde mahalline bakıp, Hz. Allah'ın huzurunda olduğunu düşünerek, sağa-sola, şuna-buna iltifat etmemek lazımdır. Rasûlullah (s.a.v.) Efendimiz, namazda sakallya oynayan bir kimseyi görünce, Eger şu kimsenin kalbinde huşu olsaydı azalarında da olurdu, buyurmıştır. Ta'dil-i erkân ise rükû ve secdede itmi'nan, rükû ile secde arasında ki kavmeyi (yani ayakta durmayı) ve iki secde arasında ki celseyi (yani oturmayı) tam yapmaktır. Yani ta'dil-i erkân; namazın kıyam, rükûve secde gibi her rükûnünü sükûnetle yerine getirmek ve bu rükûnleri yaparken her uzvun sükûnet halinde olmasınıdır. Ta'dil-i Erkân'ın hükmü; bir kavle göre farz, diğer kavle göre vacibdir. Her halükarda riayet etmek zaruridir. Namazda manevi haz duyanlar, ta'dil-i erkânı riayet ederler, acele etmekten sakınırlar. Acele etmeyi hürmete ve edebe muhalif görürler.

Fahr-i Kâinât Efendimiz bir Hadis-i Şeriflerinde: İnsanların, hırsızlık bakımından en kötüsü, namazından çalındır, buyurdular. Eshab-ı Kiram: "YaResulullah! Bir insan namazından nasıl hırsızlık yapar?" dediklerinde Efendimiz, "Namazın rükû ve sücudunu tam yapmama suretiyle (hırsızlık yapar)"3, diye cevap verdiler. İsmail Hakkı Bursevî Hz.,Ruhu'l-Beyan isimli tefsirinde bu Hadis-i Şerif'i kaydettikten sonra buyuruyor ki: "Rükû'unu ve sücudunu tam yapmamacak namazından hırsızlık yapan kişinin gücü-kuvveti kesilir, muradına ulaşamaz. Hz Allah (c.c.)'nun emrini kısaltarak, namazda su- edebde bulunduğundan hicrande ve boşlukta kalır.", buyuruyor.

Kula ve Selendi'nin sorunlarına ortak toplantıyla çözüm arayışı



Salihli Ticaret ve Sanayi Odası, sorumluluk alanında bulunan iki komşu ilçe Kula ve Selendi'nin sorunlarını tartışmak ve çözüm önerileri geliştirmek amacıyla belli periyotlarda düzenlediği toplantıların dördüncüsü gerçekleşti. Salihli Ticaret ve Sanayi Odası Meclis Salonu'nda düzenlenen ortak toplantıya Kula Kaymakamı Kemal Duru, Selendi Kaymakamı Can Atak, ilçelerin esnaf ve sanatkarlar odaları ile meslek örgütlerinin başkanları katıldı.

Salihli Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı İbrahim Yüksel, Kula ve Selendi ile yapılan ilk toplantının 2016 yılında gerçekleştirildiğini ve o tarihte belirlenen 10 sorundan 2'sinin bu zaman zarfında çözüme ulaştırıldığını belirtti.

O tarihte belirlenen sorunları

Ankara'da ve diğer platformlarda fırsat buldukça dile getirdiklerini ve takipçisi olduklarını belirten Yüksel, "Salihli'de oda başkanları ile her 6 ayda bir ortak toplantıda buluşuyoruz. Kula ve Selendi'deki Odalarla bu 4. toplantımız oluyor. Bu zaman zarfında Kula Leblebisi'ne coğrafi işaret tescilli aldık. Selendi'ye SGK birimi kurulmasını sağladık.

Kula'nın öncelikli sorunlarından biri olan işsizlik konusunda bir nebze de olsa yararı dokunacak olan konu, Organize Sanayi Bölgesi'nin bir an önce açılmasıdır. Kula Deri İhtisas OSB değil de, karma bir organize sanayi kurulursa sonuçta daha çabuk ulaşılabilecek anlaşılıyor. Yerlerini hızlı şekilde tahsislerinin yapılmasını ve orada da faaliyete geçilmesini önemli buluyoruz. Bu konuda her

Salihli Ticaret ve Sanayi Odası, Kula ve Selendi'nin kaymakamlarını ve ekonomi ile ilgili meslek örgütlerinin yöneticilerini ortak toplantıda buluşturdu. Toplantıda, istihdamı artıracak ve tanıma katkı sağlayacak projeler hakkında fikir alışverişinde bulunuldu.

türlü desteği vermeye hazırız. OSB, istihdamı artırmak anlamında Kula ve Selendi için büyük bir imkan olacak. Aksi halde işsizlik sorunu çözilemez" dedi.

"BAKANLIĞA YAZI GÖNDERİLDİ"

Kula Kaymakamı Kemal Duru, ahilik haftasını kutlayarak başladığı konuşmasında Kula OSB hakkında bilgi sundu. 258 hektarlık alanı bulunan OSB'nin 94 hektarının 2020 yılı yatırım programına alınması için bakanlığa yazı gönderildiğini vurgulayan Duru, "Deri OSB yatırım programı onaylanır ve ödenek ayrılırsa, 10,5 hektarlık alanın alt-üst yapısı yapılacak. Biz karma OSB istiyoruz. Bize güçlü sermayesi olan firmalar gönderin ki alt yapı çalışmalarını hızlandırabiliriz. Yoksa süreç yavaş ilerler" dedi.

Selendi Kaymakamı Can Atak da yaptığı konuşmada, en gerçekçi hedefin Selendi fışığına coğrafi işaret başvurusunun ola-

cağını vurguladı. Atak, "Bu durum, yatırımcı ve üretici sayısını da artıracaktır." görüşünü paylaştı.

Selendi hakkında katkı koyan diğer başkanlar da ilçeye bir TÜV araç muayene istasyonunun açılmasının yararından bahsetti ve taşıtların Selendi'de vize almasının işlerini kolaylaştıracağı görüşünü paylaştı.

Toplantıya, Kula Esnaf ve Sanatkarlar Odası Başkanı Aytekin Şadan, Şoförler Odası Başkanı Oktay Kırılı, Dokumacılar Odası

Başkanı Ercan Yıldırım, Dericiler Odası Başkanı Yunus Kilimci, Esnaf Kefalet Kooperatifi Başkanı Ali Yiğen, Süt Üreticileri Birliği Başkanı Harun Uysal, Selendi'den Esnaf Kefalet Kooperatifi Başkanı Adem Tosun, Ziraat Odası Başkanı Servet Akkaya, Şoförler Odası Başkanı Şükrü Filik, Esnaf ve Sanatkarlar Odası Başkanı Nurullah Kahveci ile Esnaf ve Sanatkarlar Odası Eski Başkanı Mehmet Çimen katıldı.

■ Haber merkezi



Başkan Kayda: "Hedefimiz Salihli OSB'de 10 bin kişiye istihdam sağlamak"

AK Parti Manisa Milletvekili Semra Kaplan Kıvrıkcık, 31 Mart Mahalli İdareler Genel Seçimlerinde Salihli Belediye Başkanlığı görevine yeniden seçilen Zeki Kayda'ya hayırlı olsun ziyaretinde bulundu. Ziyarette Kıvrıkcık, Başkan Kayda'ya tebrik ederek yeni dönem çalışmalarında başarılar diledi.

Cumhur İttifakı'nın Salihli'de zafere ulaştığını belirten AK Parti Manisa Milletvekili Kaplan Kıvrıkcık, "Cumhur İttifakı'nın birlikteliği sonucunda Salihli Belediye Başkanlığı görevine seçilen Başkan Zeki Kayda'ya tebrik ediyorum. Yeni dönemde Salihli'ye yapacağı hizmetlerde biz de Başkanımıza destek olacağız. Karveli alt geçit projesi ve demiryolunun şehir dışına taşınması konusunda 3 bakanımız, AK Parti'li ve MHP'li 7 milletvekilimiz ile Belediye Başkanımız Zeki Kayda'nun her zaman yanında ve destekçisi olacağız" dedi.

Ziyaretten duyduğu memnuniyeti ifade eden Belediye Başkanı Kayda ise, "Salihli'mize hükümetimizin ve Manisa milletvekillerimizin destekleri ile daha güzel hizmetler kazandıracağız. 5 yılda Salihli'mizi güzel hiz-

metlerle buluşturduk yeni dönemde daha büyük projeleri hayata geçireceğiz. Organize Sanayi Bölgesinde hedefimiz 10 bin kişiye istihdam sağlamak. Karveli alt geçit projesimiz, demiryolunun şehir dışına taşınması için sayın milletvekillerimiz bizlere her zaman destek oluyorlar. Salihli hemşehrilerimiz hizmetlerimiz ile layık olmak için hep birlikte daha çok çalışacağız. Söz verdiklerimizi yaptık, söz veriyoruz yapacağız" dedi.

Ziyarete, Belediye Başkan Yardımcıları Metin Durmaz, Mahmut Süreyya Karaoğlu ve İbrahim Karaca, AK Parti Salihli Kadın Kolları Başkanı Fatma Ünlü, AK Parti Salihli Gençlik Kolları Başkanı Fethi Söğüt, belediye meclis üyeleri ile AK Parti Salihli İlçe Yönetimi eşlik etti.

■ İHA

2019 OCAK AYI İTİBARI İLE GÜNCEL REKLAM FİYATLARIMIZ		
BOYUT	SİYAH-BEYAZ	RENKLI
Ceyrek	300 TL + KDV	400 TL + KDV
Yarım	450 TL + KDV	600 TL + KDV
Tam	650 TL + KDV	1000 TL + KDV
Logoüstü (Sürmanşet)		
500 TL + KDV		

Hür Işık 20 EYLÜL 2019 CUMA

GÜNLÜK-AKTÜEL-SİYASİ GAZETE

YIL: 47 SAYI: 14892 YAYIN TÜRÜ: Yerel Süreli

MANISA HÜR EKSPRES GAZETECİLİK MATBAACILIK YAYINCILIK TİCARET A.Ş. adına

İMTİYAZ SAHİBİ
Dr. Üzeyir DINDAR

Genel Müdür Sadık DEMİRAY
Genel Yayın Yönetmeni A.Furkan DINDAR

Sorumlu Yazı İşleri Müdürü
Meral TURETKEN

Abone Ödemeleri

6 Aylık Abone	:150 TL	Zayı İlanı	20 TL
Yıllık Abone	:250 TL		

Adres : 2. Anafatılar Mah. Cumhuriyet Cad. No: 71 Şehzadeler/ MANISA

web : www.hurisikgazetesi.com

e-mail : info@hurisikgazetesi.com

İrtibat Tel: (0236) 231 59 16 **Faks:** (0236) 239 31 95

Yazılan hakları sorumluluğu yazarlarına aittir. Gönderilen yazılar erte edilmez. Gönderilmeyenleri zıvalanarak iltibas yapılabılır

BASKI : Sen Matbaa İbrahim ŞEN ve A. Furkan DINDAR Adı Ortaklığı Çarşı Mahallesi 1802 Sok. No: 22/A Şehzadeler - MANISA

TEL : 0531 372 64 34

DAĞITIM : MNS Matbaacılık

TEL : (0236) 250 50 40 - 0543 502 63 03

ADRES : Yaraheseler Mh. İbrahim Gökçen Bulvarı No:20

Gazetemizin Basın, Yazın, İko ve Ahlak kurallarına uymaya söz vermiştir.

ZAYI İLANI

Manisa Valiliği İl Göç İdaresi Müdürlüğü'nden almış olduğum 99383826468 numaralı kimlik kartımı kaybettim. Hükümsüzdür.

JAMSHID NEMATI

ZAYI İLANI

Manisa Valiliği İl Göç İdaresi Müdürlüğü'nden almış olduğum 99371826814 numaralı kimlik kartımı kaybettim. Hükümsüzdür.

AGHELE FARIDE NEMATI

ZAYI İLANI

Manisa Valiliği İl Göç İdaresi Müdürlüğü'nden almış olduğum 99314828790 numaralı kimlik kartımı kaybettim. Hükümsüzdür.

FATEME NEMATI

ZAYI İLANI

Manisa Valiliği İl Göç İdaresi Müdürlüğü'nden almış olduğum 99833947484 numaralı kimlik kartımı kaybettim. Hükümsüzdür.

YUSUF NEMATI

ZAYI İLANI

Manisa Valiliği İl Göç İdaresi Müdürlüğü'nden almış olduğum 99218831988 numaralı kimlik kartımı kaybettim. Hükümsüzdür.

KAWSAR NEMATI

ZAYI İLANI

Manisa Valiliği İl Göç İdaresi Müdürlüğü'nden almış olduğum 99230831522 numaralı kimlik kartımı kaybettim. Hükümsüzdür.

MOSAWER NEMATI

Manisa'da Gaziler Günü kutlandı



Manisa'da 19 Eylül Gaziler Günü dolayısıyla Atatürk ve Milli Egemenlik Anıtına çelenk sunma töreni gerçekleştirildi.

19 Eylül Gaziler Günü sebebiyle Şehzadeler ilçesi Cumhuriyet Meydanı'nda bulunan Atatürk ve Milli Egemenlik Anıtı önünde tören düzenlendi. Törene Manisa Valisi Ahmet Deniz, Şehzadeler Belediye Başkanı Ömer Faruk Çelik, İl Jandarma Komutanı Tuğgeneral Selçuk Yıldırım,

İl Emniyet Müdürü Fevzi Bilgiç, gazi dernekleri ve sivil toplum kuruluşu temsilcileri katıldı. Valilik, Büyükşehir Belediyesi ve gazi dernekleri tarafından anıta çelenk sunulmasının ardından saygı duruşunda bulunularak İstiklal Marşı okundu. Günün anlam ve önemini belirten konuş-

mayı yapan Türkiye Muharip Gaziler Derneği Manisa Şube Başkanı Şener Tarım, Mustafa Kemal Atatürk ve silah arkadaşları başta olmak üzere, tüm şehit ve gazilere Allah'tan rahmet diledi. Öğrenciler tarafından okunan şiirlerin ardından tören sona erdi. ■ İHA

Fabrika işçilerinin okuma oranı arttı

Manisa'da endüstriyel izolasyon üretimi yapan bir fabrika, kendi işçileri için kurduğu kütüphaneyi gelen talepler üzerine yaklaşık 51 bin kişinin çalıştığı Manisa Organize Sanayi Bölgesine (OSB) hizmet vermeye başladı. Kütüphaneden sorumlu, fabrikanın Görsel Proje Yöneticisi Mehmet Arif İşmen, "Burada ortalama 260 civarında çalışan var. 90 okuyucu sayısı yüzde 30'u aşan bir rakam. Yüzde 30 Türkiye ortalamasına, hatta dünya ortalamasına göre oldukça iyi bir rakam" dedi.

Manisa OSB'de 20 yıldır endüstriyel izolasyon üretimi yapan ve 260 kişiye istihdam sağlayan MND İzolasyon Fabrikası, çalışanlarına kitap okuma alışkanlığı kazandırmak adına örnek bir projeye imza atarak, fabrika bünyesinde kütüphane kurdu. İşveren Uğur Şaylan'ın teşviki ve işçilerin desteğiyle 200 kitapla başlanan, şu an ise 2 bin 500 kitapla hizmet veren kütüphane, gelen talepler üzerine Manisa OSB'ye hizmet vermeye başladı. İlk başta sadece fabrikada çalışan işçi ve ailelerinin faydalandığı kütüphaneden şu anda Manisa OSB'deki yaklaşık 220 fabrikadaki 51 bin kişi faydalanıyor.

MANISA OSB'DE TEK

Fabrika'da 90 okuyucuya ulaştıklarını kaydeden kütüphaneden sorumlu, fabrikanın Görsel Proje Yöneticisi Mehmet Arif İşmen, Manisa OSB'deki kitapseverlere çağrıda bulundu. Kütüphaneden faydalananların artması için çalışmalar yaptıklarını kaydeden İşmen, "Gerçekten örnek bir

proje. Bunu çevreyle konuştuğumda daha iyi algılıyorum. Manisa OSB'de tek olan bir örneğiz. Burada ciddi bir kolektif çalışma var. Öncelikle işverenin arzu ve teşviki olmasaydı zaten gerçekleşmezdi. Şu an dergilerle beraber 2500 civarında bir kitap sayımız var. 90 civarında okurumuz var. Burada ortalama 260 civarında çalışan var. 90 okuyucu sayısı yüzde 30'u aşan bir rakam. Yüzde 30 Türkiye ortalamasına, hatta dünya ortalamasına göre oldukça iyi bir rakam. Buraya varmış olmak insana hem keyif hem de gurur veriyor. Yaygınlaştırmak istiyoruz. Zaten şu anda burada çalışanlar dışında dolaylı olarak dokunduğumuz bir kitle var. Buradan kitabı alan kişinin evde kardeşi de okuyabiliyor, eşi de okuyabiliyor. Aldığın kitabı şu kadar gün içinde buraya getireceksin diye bir kural yok. Buradan kız kardeşi için, öğrenci komşusu için dahi kitap isteyen var. Manisa OSB'de camı isteyen gelsin. Kitaplarımızdan yararlanın. İstedikleriniz zaman başımızın

üzlerinde misafirimiz olsunlar. Fabrikamıza gelecek kütüphanemizi görsünler. Kitap almak istiyorlarsa kapıda beklemeden kitapları ulaştırabilecek imkanı biz kendilerine sağlarız" diye konuştu.

MOLA ZAMANINI KÜTÜPHANEDE GEÇİRİYOR

Kütüphaneden faydalanan fabrika işçisi Büşra Demir, ayda ortalama üç kitap okuduğunu belirterek, "Buranın kütüphanesini çok seviyorum. Bütün mola vakitlerimde buraya gelerek kitap okumayı tercih ediyorum. Severek kullandığım bir bölüm. İyi ki bu fabrika ve iyi ki bu kütüphane diyorum. Bu kütüphaneyi kurmalarında emeği geçenlere teşekkür ediyorum. Ben sürekli kitap okuyan bir insanım. Ufkumu ve hayal gücümü geliştirmeyi seviyorum. Beş yaşında bir kız annesiyim. Bundan dolayı da hayal gücümün daha da gelişmiş olması gerektiğini düşünüyorum. Çünkü ona iyi bir gelecek sun-



mak zorundayım. Bu nedenle onun hayal gücünü kısıtlamadan arttırmak zorundayım. Bu nedenle ayda üç kitap okuyorum. Bunun yanı sıra kızıma da ekstra kitaplar okuyorum" ifadelerini kullandı.

Kütüphaneden faydalanan bir diğer fabrika işçisi Arzu Kuloglu ise "Fabrikadaki boş zamanlarımızda daha çok kütüphanede vakit geçirmeyi seviyorum. Kitap okumayı seviyorum, bana mutluluk ve huzur veriyor. Okuduğum

kitaptaki farklı alanlara giriş yaptığımı düşünüyorum. Hayata bakış açım değiştiği içinde kitap okuyarak huzur bulduğumu düşünüyorum. İş stresinden de uzaklaşmış oluyorum. Çevremdeki insanlara fabrikada kütüphaneye var dediğim zaman şartıtcı oluyor. Çünkü bir çok fabrikada kütüphanenin olmadığını biliyorum. Bunu duyunca daha önce ben de şaşırardım. Burası çok güzel bir etkinlik yeri" diye konuştu. ■ İHA

Manisa'da kahvecilerin 'En'lerine ödül



Manisa Kahveciler Esnaf Odası Başkanı Mehmet Çetin, "35 yıldır mesleğimizi icra eden Ziya Akba-

ba'yı ziyaret ettik. Ziya Akbaba, baba mesleği olan kahveciliği ya-

var paylaşmayı biliyorlar. Hepsi birbirinin işine saygı duyuyor, müşterilerini kırmıyor. Bu çarşıda

Manisa Kahveciler Esnaf Odası 32. Ahilik Haftası kutlamaları kapsamında Ahilik geleneklerine uygun olarak faaliyet gösteren esnaf temsilcilerine üstün hizmet belgelerini takdim etti. Kahveciler Odası Başkanı Mehmet Çetin, baba mesleğini 35 yıldır sürdüren Ziya Akbaba'ya yılın ahisi ödülünü, babasının çay ocağını 2 yıldır işleten Ümit Turğut'a yılın genç girişimcisi onur belgesini ve 9 yıldır bu işi yapan İknur Doğancı'ya yılın kadın girişimci belgesini takdim etti.

yenik ortamda ürünler sunuyor. Bizlerde bu üyemizin güzel hizmetini yılın ahisi beratını vererek kendisini ödüllendiriyoruz. Sağlıklı güzel hizmetler diliyorum. Bu çevrede 7-8 tane çay ocağımız

var paylaşmayı biliyorlar. Hepsi birbirinin işine saygı duyuyor, müşterilerini kırmıyor. Bu çarşıda eklemek yiyorlar" dedi. 1978 yılında ilk ruhsatı aldıklarını ifade eden Ziya Akbaba, "Babamdan bana geçti. Babadan oğla 40 senedir aynı yerde aynı mekanda esnafımızda hizmet ediyoruz. Çayımız güzeldir. Yazın limonataımız, vişnemiz, karadutumuz el yapımıdır. Allah bereket versin 40 senedir bu 30 metreka-relik alandan geçindik. Ömrümüz devam ettiği sürece buradayız. Oğlum devam etmiyor ama inşallah torunum devam eder" diye

konuştu. Usta çırak ilişkisini en iyi kavrayan kuşaklardan biri olduklarını kaydeden Akbaba, "Bizden sonrakilere de tavsiye ederim. Benim nişan yüzüğümü dahi babamın ustası takmıştır. O zamandan beri Ahilikten anlıyoruz. Usta çırak ilişkisi mübarek bir ilişkidir. Biz öyle gördük öyle yaşamaya devam ediyoruz. İnşallah bizden sonraki nesilde bu ilişkiye dikkat eder" dedi. ■ Meral TÜRETKEN

AK PARTİLİ MERSİNLİ'DEN ÖZGÜR ÖZEL'E RAKAMSAL VERİLERLE CEVAP

AK Parti Manisa İl Başkanı Berk Mersinli CHP Grup Başkanvekili Özgür Özel'in Salihli ilçesinde çiftçileri ziyaret ettiği sırada yaptığı açıklamalara cevap verdi. Başkan Mersinli açıklamasında: "Tarım emekçilerimizin, çiftçilerimizin emeklerinin siyasete karıştırılması hiç hoş bir durum değildir. Sayın Özel'in yaptığı açıklamalar yersiz ve asılsızdır. Devletimiz gereken yerde gerekli çalışmaları sürdürmektedir. Bundan kimsenin bir şüphesi olmasın. 19 Eylül günü yani sadece bugün, Toprak Mahsülleri Ofisimiz 400 üreticimizden, 11 milyon lira tutarında üzüm alımı yapmıştır." dedi.

AK Parti Manisa İl Başkanı Berk Mersinli, Manisa'nın Salihli ilçesindeki üzüm üreticileriyle bir araya gelen CHP Grup Başkanvekili ve Manisa Milletvekili

Özgür Özel'in çekirdeksiz kuru üzümün kilo fiyatının 10 liranın altına düşmesini eleştirdiği açıklamalarına, ve Tarım Bakanı Bekir Pakdemirli'ye "Sana Manisa'yı dar ederiz" ifadelerine cevap verdi. İl Başkanı Mersinli, yaptığı yazılı açıklamalarda şunları ifade etti: "Öncelikle 1 yıl boyunca gece gündüz demeden Türkiye'nin çekirdeksiz kuru üzümünün büyük bir ihtiyacını karşılayan, gece gündüz demeden üzümlerle adeta bir çocuk gibi ilgilenen Manisalı çiftçilerimize teşekkür ediyorum. Sayın Özgür Özel Salihli ilçesinde TARİŞ ve Toprak Mahsülleri Ofisini(TMO) ziyareti sonrasında yaptığı talihsiz açıklamaları büyük bir şaşkınlıkla takip ettim. Şunun bilinmesini isterim ki Tarım ve Orman Bakanlığımız çiftçilerimizin her türlü mağduri-

yetin üreticileri korumaya noktasında yarındadır. Ortada üretim üreticimizin herhangi bir mağduriyeti yoktur. 19 Eylül günü yani sadece bugün, Toprak Mahsülleri Ofisimiz 400 üreticimizden, 11 milyon lira tutarında üzüm alımı yapmıştır. Üzüm alım işleyişinde herhangi bir sorun olmadı gibi memnuniyet oranı da oldukça yüksektir. Üzüm alımları başladığı günden bu yana üreticiden yoğun bir ilgi ve alaka vardır. Ancak gelin görün ki Sayın Özgür Özel sürekli bir mağduriyet yaşayan çiftçilerin olduğunu söylemektedir.



Çiftçimizi siyasete alet eden Sayın Özel'in bu işten biran önce vazgeçmesi gerekmektedir. Özgür Özel'in, Bakanımız hakkında ölçsüz ve çapından büyük derecede kullandığı sözleri esefleniyor, vatandaşlarımızın bu tür

karalama kampanyalarına itibar etmemesini diliyorum. Devletimiz, hükümetimiz çiftçilerimizin her zaman yanında olmuş, bugünden sonrada olmaya devam edecektir." ■ Azize MERAL

BAKAN KASAPOĞLU, MANISALI GENÇLERİ AĞIRLADI "GENÇLERİMİZİ GELECEĞE HAZIRLAMAK BİZİM BİRİNCİ VAZİFEMİZ"



8-14 yaş arası gençlere yönelik 5 hafta süren futbol, basketbol, voleybol, yüzme, masa tenisi gibi spor dalları ile tiyatro, resim ve müzik gibi sanat dallarında eğitim alan 80 genç. Gençlik ve Spor Bakanlığı Merkez binasında yer alan konferans salonunda mini bir konser verdi. Konseri izleyen Bakan Kasapoğlu, gençlerle yakından il-

gilenerken onlarla sohbet etti. "Değerli Zamanlar" projesiyle öğrencilerin yaz tatili süresince zamanlarını iyi değerlendirmeleri, hem spor hem de sanat dallarında yeteneklerinin farkına varabilmelerinin önemini vurgulayan Bakan Kasapoğlu, gençlerin istek ve taleplerini de dinledi. Gençlerin gönderdikleri mektupların hepsini

Gençlik ve Spor Bakanlığı tarafından Manisa'nın Kula ve Selendi ilçelerinde çocukların yaz tatillerini daha verimli bir şekilde değerlendirmeleri amacıyla hayata geçirilen 'Değerli Zamanlar' projesine katılan gençlerle Ankara'da bir araya gelen Bakan Kasapoğlu, "Gençlerin geleceğe en iyi şekilde hazırlanmaları bizim öncelikli vazifemizdir. Bunun için de onların mutluluğu, huzuru, güven duygusu bizim için her şeyden önemlidir" diye konuştu.

okuduğunu Dile getiren Bakan Kasapoğlu, Manisa'ya giderek gençlerle tekrar bir araya geleceğini söyledi. "Gençlerimizi Geleceğe Hazırlamak Bizim Birinci Vazifemiz"

Gençlik ve Spor Bakanlığı olarak gençlerin her zaman yanında olduklarını ifade eden Bakan Kasapoğlu, "Gençlerin geleceğe en iyi şekilde hazırlanmaları bizim öncelikli vazifemizdir. Bunun için de onların mutluluğu, huzuru, güven duygusu bizim için her şeyden önemlidir. Bu anlamda ülkemizin her çocuğunu, her gencini kendi



evladımız olarak görüyor, imkan ve kaynaklarımızı gençlerin yararlanacağı şekilde kullanmaya çalışıyoruz" ifadelerini kullandı. Uzman eğitimciler tarafından

derslerin verildiği projenin devam edeceği müjdesini de veren Bakan Kasapoğlu, gençlere kitap hediye ederek hatıra fotoğrafı çekirdi. ■ Meral TÜRETKEN

TÜRKİYE'NİN EN İYİLERİ YUNTDAĞI'NDA ER MEYDANINA ÇIKIYOR



Er meydanının yiğitleri Yunussemre Belediyesi'nin organizasyonu ile 22 Eylül Pazar günü Yuntdağı Ortaköy Mesire Alanında kışpet kuşanıyor. Organizasyona tüm Manisalıları davet eden Yunussemre Belediye-

Başkanı Dr. Mehmet Çerçi, "Amacımız ata sporumuz olan güreşi gelecek kuşaklara aktarmak" dedi. Yunussemre Belediyesi, ata sporumuz güreşe olan ilgiyi artırmak amacıyla önemli bir etkinliğe imza atmaya hazırlanıyor.

Bu yıl 4.sü 22 Eylül Pazar günü Ortaköy Mesire Alanında düzenlenecek Yunussemre Belediyesi Geleneksel 4. Yuntdağı Yağlı Pehlivan Güreşleri, güreşseverleri Manisa'da buluşturacak. Yunussemre Be-

lediyesi'nin ev sahipliğini yaptığı, VESTEL'in ana sponsorluğu, Yonca Gıda'nın katkılarıyla gerçekleştirilecek organizasyonda bu yıl son Kurkpınar Başpehlivan Ali Gürbüz, Recep Kara ve Fatih Atlı başta olmak üzere Türkiye'nin ünlü 31 başpehlivanının da aralarında bulunduğu yaklaşık 500 pehlivan Ortaköy'de er meydanına çıkacak.

21 Eylül Cumartesi günü saat 18.30'da düzenlenecek kortej yürüyüşüyle organizasyonun başlayacağını duyuran Yunussemre Belediye Başkanı Dr. Mehmet Çerçi, güreşseverleri organizasyona davet etti. Başkan Çerçi konuya ilişkin yaptığı açıklamada, "Hem ata sporumuz güreşe olan ilgiyi artırmak hem de ilçemizde bu

spor dalını geliştirmek amacıyla bir organizasyon gerçekleştiriyoruz. Bu kapsamda 21 Eylül Cumartesi günü saat 18.30'da geniş bir katılım ile kortej yürüyüşü düzenleyeceğiz. Kortejimiz Cumhuriyet Meydanı'ndan başlayıp Malta Parkı'nda sona erecek. 22 Eylül Pazar

günü güreşseverleri pehlivanlarla buluşturacağız. 500'e yakın pehlivan şehrimizde ağırdayacağız. Güzel bir organizasyon yapıyoruz. Girişler ve otopark ücretsiz olacak. Tüm vatandaşlarımızı organizasyona davet ediyoruz" ifadelerini kullandı. ■ Meral Türetken



Başkan Öner: "Eski Türkiye özlemi duyanlara asla müsaade etmeyeceğiz"



Memur-Sen Manisa İl Temsilcisi ve Eğitim-Bir-Sen Manisa Şube Başkanı Mesut Öner, Memur-Sen Konfederasyonunun genel merkez düzeyinde eylem karar aldığı Kılık-Kıyafet Yönetmeliği ile ilgili açıklamalarda bulundu.

'Özgürleşme', 'Sivilleşme' ve 'Demokratikleşme' ve nihayet 'Yeni Türkiye' hedefli değişim ve dönüşümlerin hem her birini hem de bütünü kabul etmekte ve sindirmekte zorlanıyorlar. Artık millete rağmen ele geçireceğiniz mevziniz de milleti yok sayarak varacağınız menziliniz de kalmadı ve hiçbir zaman olmayacak. Ya milletle birlikte yolculuğuna ortak olacaksınız ya da millet iradesinin ve egemenliğinin sarılmaz gücü ve yenilmez cüssesi karşısında ortalıktan kaybolup yok olacaksınız. Eski Türkiye özlemi duyanlara asla müsaade etmeyeceğiz" dedi.

"EMEK VE ÖZGÜRLÜKLER İÇİN ALIN VE AKIL TERİ DÖKÜYÜRÜZ"

'Önce insan' anlayışıyla sendikacılık yaptıklarını vurgulayan

Öner, "Kuruluş felsefemizden, vizyon ve misyonumuzdan sapmadan hak, emek ve özgürlükler için alın ve akıl teri döküyoruz. Onlarca sorun çözdük, çözüme ışık tutan önerilerimizle özelden eğitim çalışanlarının, genelde kamu çalışanlarının takdirini kazandık. Çok sayıda kazanıma imza attık. Biz yetkili konfederasyon yapan, kritik dönemlerde sorumluluk almamız, nitelikli çalışmalar yapmamız, kamu çalışanlarının dertlerini dert edinmemiz, sorunlarının çözümü için emek harcamamız, vesayetlinin sona ermesi için elimizi taşın altına koymamız, milletin, milli iradenin yanında yer almamız, yetimlerin yüzünün gülmesi için projeler geliştirip uygulamamız, mazlum ve mağdurlara kol kanat gememiz, haksızlıklar karşısında sessiz kalmamamızdır" ifadele-

rini kullandı.

Her zaman özgürlüklerden yana olduklarını, kısıtlamalara ve dayatmalara da karşı çıktıklarını ifade eden Öner, "Temel bir insan hakkının ikamesi, kişisel özgürlüğün belirgin bir nişanesi olarak gördüğümüz kılık ve kıyafet özgürlüğü hakkının da alınabilmesi için bu eylemi başlatan teşkilat olarak, üyelerimizle birlik ve dayanışma içerisinde eylemliliği mi sürdürerek doğru noktaya taşıyacağız. Kamu görevlilerine yönelik kısıtlama ve yasakların da kaldırılması amacıyla başlattığımız sivil itaatsizlik eylemine bu yıl da devam kararı aldık ve bu karar doğrultusunda, kamu görevlileri kılık ve kıyafet özgürlüğüne kavuşuncaya kadar eylemimiz kararlılıkla sürecek" dedi.

■ İHA

Memur-Sen Manisa İl Temsilcisi ve Eğitim-Bir-Sen Manisa Şube Başkanı Mesut Öner, Kılık-Kıyafet Yönetmeliği ile ilgili açıklamalarda bulundu. Yönetmelikle ilgili genel merkezce eylem karar alındığını hatırlatan Öner, konuyu titizlikle takip ettiklerini belirterek "Darbecilerin on yılda bir millete had bildirdiği, millet iradesinin sık kesintiye uğratıldığı, milletin öz yurdunda parya muamelesi gördüğü, insan haklarının ihlal edildiği, özgürlük

alanlarının iyice daraltıldığı, kız öğrencilerin kılık ve kıyafetlerinden dolayı üniversite kapılarında geri çevrildiği, inancının gevşeyip yerine getiren ve örtünen kadınların çalışma hayatından uzaklaştırıldığı eski Türkiye'yi ısrarla hortlatma ve geri getirme özlemiyle yanıp tutuşan zihniyete asla müsaade etmeyeceğiz. Türkiye'nin son on beş yıllık süreçte gerçekleştirdiği, yönünü ve içeriğini de bizzat milletin belirlediği 'Öze Dönme',

Yenilenen Tabela Bülent Ecevit Meydanına Çok Yakıştı

Turgutlu Belediyesi, İzmir Ankara Asfaltı üzerinde bulunan geçmiş dönemde Başbakanlık yapmış rahmetli Bülent Ecevit'in ismini taşıyan meydanın tabelasını yeniledi. Yenileme çalışmalarını yerinde inceleyen Turgutlu Belediye Başkanı Çetin Akın "geçmiş yıllarda ülkemizde Başba-

kanlık yapmış rahmetli Bülent Ecevit'in isminin bulunduğu alandaki tabelayı adına yakışır bir şekilde yeniledik. Son derece güzel bir görünüme ulaştırdı. Turgutlu'muza hayırlı olsun" dedi.

Turgutlu Belediyesi, İzmir Ankara Asfaltı üzerinde bulunan Bülent Ec-

evit meydanının tabelasını yeniledi. Tabelanın yenileme çalışmalarını Başkan Yardımcısı Evren Erbaş Ser ile birlikte yakından takip eden Turgutlu Belediye Başkanı Çetin Akın "rahmetli Başbakanlarımızdan Bülent Ecevit'in ismi geçmiş yıllarda İzmir Ankara Asfaltı üzerindeki alana ve-

rilerek ölümsüzleşmişti. Bizlerde Turgutlu Belediyesi olarak alandaki tabelanın Bülent Ecevit ismine yakışır bir şekilde daha büyük, daha gözle görülür bir şekilde yeniledik. Son derece güzel bir görünüme ulaştırdı. Turgutlu'muza hayırlı olsun" dedi.

■ Azize MERAL



Salihli Kızılay'dan aşure ikramı



Türk Kızılayı Salihli Şubesi Muharrem ayı dolayısıyla şube binası önünde vatandaşlara aşure ikramında bulundu.

Her yıl geleneksel hale getirdikleri aşure dağıtımını bu yılda gerçekleştirdiklerini belirten Kızılay Salihli Şube Başkanı A.Cüneyt Musal, "Kızılay olarak her yıl olduğu gibi bu yılda değerli bağışçıları adına birçok yardım ve dağıtım faaliyetlerinde bulunmaktadı. Bu faaliyetlerden biri de Muharrem ayında gerçekleştirdiğimiz

aşure dağıtımıdır. Aşure dağıtarak bir birlikliğimizi sağlıyoruz. Böylesine Mübarek bir ayda birliğin, beraberliğin, kardeşliğin pekiştirilmesi adına böylesine bir hayır yapmanın mutluluğu içerisindeyiz. Bu geleneği devam ettirmeye kararlıyız. Diğer etkinliklerimiz gibi bu etkinliğimizde de bizleri yalnız bırakmayan ve emekleriyle bizlere destekte bulunan tüm gönüllü bayanlarımıza teşekkür ediyorum" diye konuştu. ■ İHA

GÜÇ TRAFOSU ALIMI YAPILACAKTIR

GDZ Elektrik Dağıtım Anonim Şirketinden:

- Dosya No : İH2019/72
- 1 – Şirketin**
- a) Adresi : Üniversite cad. No:57 Bornova/İZMİR
- b) İlgili : Fatma SÜNBÜL
- c) Telefon ve faks numarası : (0232) 477 26 00 Faks: (0232) 461 36 76
- d) Elektronik posta adresi (varsa) : fatma.sunbul@gdzelektrik.com.tr
- 2 – İhale konusu işin/malın**
- a) Adı ve Miktarı : Güç Trafosu Alımı (İhale Dokümanlarında Belirtilmiştir.)
- b) Teslim edileceği yer : GDZ Elektrik Dağıtım Anonim Şirketi
- c) İşin süresi : Sözleşmenin imzalanmasına müteakip: 12 Aydır. (Teslim süresine test, kabul ve nakliye süresi dahildir.)
- 3 – İhalenin**
- a) Yapılacağı yer : GDZ Elektrik Dağıtım A.Ş. / Genel Müdürlük (Üniversite Cad. No:57 Bornova/İZMİR)
- b) Tarihi ve saati : 01/10/2019 Salı Günü Saat:14:00 (Aynı tarih ve saatte açık eksiltme yapılacağı için katılım zorunludur. Katılım olmaması durumunda ilk fiyat, son fiyat olarak kabul edilecektir.)
- 4 – İhaleye**
- a) Katılma şartları ve istenilen belgeler : İhale Dokümanında belirtilmiştir.
- b) Gerekli dokümanların temini : <https://www.gdzelektrik.com.tr/tr/corporate/guncel-ihale-ilanlari-27>

Sürücü Kursları'nın hizmet içi eğitim programı yoğun ilgi gördü

İzmir Ticaret Odası Konferans Salonu'nda gerçekleştirilen etkinlikte, TÜSEKON Genel Başkanı ve 20. Dönem İzmir Milletvekili İsmail Yılmaz, İzmir Milli Eğitim Müdürü İl Sayın Ömer Yahşi, İzmir Ticaret Odası Meclis Başkanı Selami Özpoğraz, BASKEF

Başkanı Muhterem SIKI, Federasyon bölgesinde bulunan İzmir, Manisa, Kütahya, Afyonkarahisar, Uşak, Denizli, Muğla ve Aydın Motorlu Taşıt Sürücü Kursları Derneklerinin Başkanları ve Yönetim Kurulu Üyeleri, Sürücü Kurslarının Kurucuları, Müdürleri ve eği-

timcilerinden oluşan 300 kişilik katılımcı yer aldı. Manisa ve İlçeleri Özel Sürücü Kursları Derneği yönetim kurulu başkanı Mustafa Ünlen ve Yönetim Kurulu Üyeleri ile il ve ilçelerde faaliyet gösteren Sürücü Kurslarının Kurucuları, Müdürleri

ve eğitimcileri ile tam kadro olarak katıldığı belirtildi. Açılış töreninde yapılan konuşmaların ardından yapılan HİZMET İÇİ eğitiminde İstanbul Medipol Üniv. İnsan Kaynakları Bölüm Başkanı Doç. Dr. Pelin Vardarlar Ekip Çalışması, Motivasyon, İletişim, TÜSEKON Genel Başkanı İsmail Yılmaz Sektörel Birlikler, Meslek Etiği, BASKEF Başkanı

Batı Anadolu Sürücü Kursları ve Eğitimcileri Federasyonu tarafından düzenlenen İzmir Sürücü Kursları Derneği'nin evsahipliğinde gerçekleştirilen hizmet içi eğitim programı yoğun ilgi gördü.

Muhterem Sıkı İş Güvenliği, SGK ve Mali Mevzuat, BASKEF Mevzuat Sorumlusu Tolga Abacı MTSK Uygulamaları, Mevzuat konularını içeren bilgiler verdi. Eğitim sonunda katılımcılara sertifikalar ve konuklara plaket takdim edildi.

■ Süleyman Arasan

İZMİR ORMAN BÖLGE MÜDÜRLÜĞÜNDEN SATIŞ İLANI

Bölge Müdürlüğümüze ait olup, Akhisar Orman İşletme Müdürlüğü'nün Zeytinliova Orman İşletme Şefliği Sırtköy Mahallesi Adatepe Yangın Kulesi yanında bulunan ve aşağıda listelenen galvanizli çelik pilon ve konteyner tesisinin satılması işi, 2886 sayılı Devlet İhale Kanununun 45. Maddesi uyarınca 'Açık Teklif Usulü' ile ihale edilecektir.

İhaleyi yapan İdare : İzmir Orman Bölge Müdürlüğü, 1743 Sokak No:29 Aksoy Mahallesi /KARŞIYAKA-İZMİR,

1-İhale 2886 Sayılı Devlet İhale Kanununun 45.nci Maddesi gereğince "AÇIK ARTIRMA" suretiyle yapılacaktır.

2-Satış için tespit edilen muhammen bedele KDV dahil değildir.

3- Satış bedeli üzerinden ayrıca KDV alınacaktır.

4-İhale 27.09.2019 Cuma günü saat 10:30'da Akhisar Orman İşletme Müdürlüğü Kat:1 Toplantı Salonu Hürriyet Mahallesi, 450 Sokak, No:95 AKHİSAR/MANİSA adresinde yapılacaktır.

5-İhale konusu işle ilgili, ihaleye esas muhammen bedeli, geçici teminat tutarı, metnin sonunda belirtilmiştir.

6- İhaleye katılım için gerekli belgeler:

a-) Geçici Teminat: Bu işe ait İzmir Orman Bölge Müdürlüğüne hitaben Geçici Teminat Mektubu ya da İzmir Orman Bölge Müdürlüğü'nün T.C. Ziraat Bankası İzmir Karşıyaka / Denizbostanlı Şubesi nezdinde bulunan TR400001000934047070805001 iban nolu hesaba Geçici Teminat tutarının yatırıldığına dair banka makbuzu(Aslı), (2886 sayılı kanuna uygun olarak bankalardan alacakları geçici teminat mektubu verilmesi halinde mektup süresiz limit dahilli olacaktır.)

b-) GERÇEK KİŞİ İSTEKLİLER:

b1-) Nüfus cüzdanı aslı veya noter tasdikli sureti,

b2-) Tebliğe esas olacak adres beyanı (Şartname ekindeki Adres Ve İletişim Formu kullanılacaktır. Bütün tebligatlar bu adrese yapılacaktır).

b3-) İmza beyannamesi

c-) TÜZEL KİŞİ İSTEKLİLER

c1-) İsteklilerin üyesi olduğu Sanayi/Ticaret/Meslek odasına ait 2019 yılı içinde alınmış Oda Kayıt Belgesi

c2-) Tüzel kişiliğin ortakları, üyeleri veya kurucuları ile tüzel kişiliğin yönetimindeki görevlileri belirten son durumu gösterir Ticaret Sicil Gazetesi, bu bilgilerin tamamının bir Ticaret Sicil Gazetesinde bulunmaması halinde, bu bilgilerin tümünü göstermek üzere ilgili Ticaret Sicil Gazeteleri

c3-) İmza sirküleri

d-) Gerçek Kişi veya tüzel kişilik ya da Ortak Girişim istekli adına vekaleten ihaleye iştirak halinde, teklif verecek olanların, ihaleye katılmaya ve teklif vermeye yetkili olduklarına dair noterlikçe tasdik edilmiş vekaletnameyi ve vekilin imza beyannamesini, ihale saatine kadar ihale Komisyonuna vermeleri şarttır.

e-)Ortak girişim olması halinde noter onaylı ortaklık sözleşmesi

f-) Vergi borcu olmadığına dair belge

g-Sosyal Güvenlik Kurumuna borcu olmadığına dair belge

h-) İhaleye ait şartname ve ekleri bedelsiz olarak Akhisar Orman İşletme Müdürlüğü, Muhasebe Servisi, Hürriyet Mahallesi 450 Sokak, No:95 AKHİSAR/MANİSA adresinde mesai saatleri içinde görülebilir. Ancak İhaleye teklif verebilmek için Şartname bedelinin (100,00 TL) Akhisar Orman İşletme Müdürlüğü'nün Ziraat Bankası Akhisar ŞUBESİ İBAN NO: TR400001000189388440025001 nolu hesabına yatırılarak Şartname Dosyası (şartname ve eklerinin) aynı adresteki Akhisar Orman İşletme Müdürlüğü Muhasebe Servisinden teslim alınması ve Şartname Alındı Belgesinin ihale saatine kadar ihale teklif dosyasında sunulması şarttır.

i-)Şartnamede yazılı diğer belgeler.

7-) İstekliler, yukarıda ihaleye katılım için istenen belgelerin aslını veya aslına uygunluğu noterce onaylanmış örneklerini vermek zorundadır. Ancak, Türkiye Ticaret Sicil Gazetesi Nizamnamesinin 9 uncu maddesinde yer alan hüküm çerçevesinde Gazete idaresince veya Türkiye Odalar ve Borsalar Birliğine bağlı odalarca "aslının aynıdır" şeklinde onaylanarak isteklilere verilen Ticaret Sicil Gazetesi suretleri ile bunların noter onaylı suretleri de kabul edilecektir.

8-) Posta ile yapılacak başvurularda tekliflerin 27.09.2019 Cuma günü 10:30 dakikaya kadar, "İhale Komisyonu Başkanlığı, Akhisar Orman İşletme Müdürlüğü, Hürriyet Mahallesi, 450 Sokak, No: 95 AKHİSAR/MANİSA" adresine ulaşması gerekmektedir. Postadaki vaki gecikmeler nedeniyle ihale saatine kadar ihale Komisyonu Başkanlığına ulaşmayan teklifler kabul edilmeyecektir.

9-) İdareimiz, ihaleyi yapıp yapmamakta ve uygun bedeli tespit etmekte tamamen bestirir.

Açık Artırmalı İhale ile Satılacak Malın:

Cinsi: Galvanizli Çelik Pilon ve Konteyner Tesisi ; Muhammen Bedeli: 31.549,20 TL;

Geçici teminat miktarı: 946,48 TL

İLAN OLUNUR.

Resmi İlanlar www.ilan.gov.tr'de

BASIN: 1050665



Kırkağaç doğalgaza kavuşuyor

AKSA Doğalgaz Manisa Bölge Müdürü İbrahim Başaran ve İşletme Müdürü Yasin Korkmaz, Kırkağaç Belediye Başkanı Yaşar İsmail Gedüz ile bir araya gelerek doğalgaz için 15 Ekim'de ilk kazmanın vurulacağını açıkladı.

AKSA Doğalgaz Manisa Bölge Müdürü İbrahim Başaran ve İşletme Müdürü Yasin Korkmaz Kırkağaç Belediye Başkanı Yaşar İsmail Gedüz'ü ziyaret ederek Kırkağaç'a gelecek doğalgaz hizmeti ile ilgili bilgi verdi. Doğalgaz için ilk kazmanın 15 Ekim'de vurulacağı Kırkağaç'ta 11 aylık çalışmalar sonrasında 15 Eylül 2020'ye kadar evlere hatlarını döşenmesi planlanıyor. Kırkağaç'ta doğalgaz hatlarının döşenmesi ile ilgili tüm planların hazır olduğunu söyleyen Başkan Gedüz, çalışmaların bir an önce başlamasını hedeflediklerini söyledi.

Ziyaret sonrası konuşan

AKSA Doğalgaz Manisa Bölge Müdürü İbrahim Başaran "Kırkağaç'ta 2019 lisansımıza dahil ettiğimiz ilçelerimizden bir tanesi her ne kadar fiziki olarak sahada gözükmesek bile alt yapı hazırlıklarına hali hazırda devam ediyoruz. Başkalarının da ifade ettiği gibi ana dağıtım hatlarıyla ilgili arazi alımları, kamulaştırma ve projelendirme süreçlerini aslında tamamladık. Alt yapının hazırlıklarını tamamladık. İnşallah Ekim ayının ikinci yarısında sahada faal olarak vatandaşlarımız bizi görecek. Yeniden Kırkağaç ilçemize doğalgaz hayrılı olsun" dedi.

■ İHA



MANISA BÜYÜKŞEHİR'İN ŞAMPİYONU ÇANAKKALE'DE KÜRSÜYE ÇIKTI



Manisa Büyükşehir Belediyesi'nin atletizm branşındaki gururu Ahmet Bayram, Çanakkale Bozcaada'da 1'inci düzenlenen 1.Run The Island Bozcaada Yar Maratonu'nda ter döktü, kulübümüzün adını yine başarıyla duyurdu. Kültür ve Turizm Bakanlığı, Bozcaada Kaymakamlığı, Bozcaada Belediyesi, Türkiye Atletizm Federasyonu, Bozcaada Turizm Derneği işbirliği ile düzenlenen 1. Run The Island Bozcaada Yar Maratonu, 11 ve 21 kilometre parkurlarında yapıldı. Manisa Büyükşehir Belediyesi'nin şampiyon atleti Ahmet Bayram, 380 sporcu arasında

genel klasmanda 4'üncü, kendi yaş grubunda ise 1'inci oldu. 21 kilometreyi 1 saat 18 dakikada koşan Ahmet Bayram, "Kulübüm Manisa Büyükşehir Belediyesi'nin adını yine başarıyla temsil ettiğim için çok mutluyum. Kendi yaş grubunda ikinci olan rakibime 21 dakika fark atarak maratonu tamamladım. Her zaman sporun ve sporcunun yanında ola ve bizlere büyük destek veren başta Manisa Büyükşehir Belediye Başkanımız Cengiz Ergün olmak üzere, kulüp başkanımız Mevlüt Aktan ve yönetim kurulu üyeleri-mize bir kez daha teşekkür duyorum" dedi. ■ SPOR SERVİSİ

MANISA FUTBOL KULÜBÜMÜZDEN BAYERN MÜNCHEN KULÜBÜ'NE ZİYARET



Türkiye'nin en iyi altyapısına sahip olma noktasında ciddi adımlar atan Manisa Futbol Kulübümüzde Altyapı Atletik Performans Antrenörümüz Raif Albay, Bayern München Kulübü'nü ziyaret ederek çalışma sistemleri ve antrenman metodları hakkında bilgiler aldı. Manisa Futbol Kulübü-

müzün altyapı teknik sorumlusu Levent Bayraktar yaptığı açıklamada, "Avrupa da ekol olmuş kulüplerdeki yeni gelişmeleri takip ederek, sporcularımızın gelişmelerine katkı sağlamayı hedefliyoruz. Altyapıda çok ciddi çalışmalarımız var. Bu tür ziyaretlerimiz devam edecektir" ifadelerini kullandı. ■ SPOR SERVİSİ

DOĞA YÜRÜYÜŞLERİMİZİN MUTLU SONLA BİTMESİNİ İSTİYORUZ!...

Karaburun kampı ile Sezonu açan Sardok Yönetim Kurulu sosyal medya üzerinden yaptığı açıklamada, Doğa yürüyüşlerinin mutlu sonla bitmesini istediklerini belirtti.

Karaburun kampı ile Sezonu açan ve bu hafta sonu Salihli'de sezonun ilk doğa yürüyüşünü Çanakkale deresi ve Bahçecik Köyü güzer gahında gerçekleştirecek olan Sardok Yönetim Kurulu sosyal medya üzerinden yaptığı açıklamada, Doğa yürüyüşlerinin mutlu sonla bitmesini istediklerini belirtti.

"DOĞA YÜRÜYÜŞLERİ BİR SPOR ETKİNLİĞİDİR"

Doğa yürüyüşlerinin bir spor etkinliği olduğunu belirten Sardok Yönetim Kurulu sosyal medya üzerinden yaptığı açıklamada, "Doğa yürüyüşleri bir spor etkinliğidir. Belli bir tempo ile yapılan yürüyüş sırasında vücudun pek çok kas grubu çalışır, depolanan yağlar yakılır ve haftanın diğer günlerinde sağlıklı yaşamaya dikkat edilirse zinde, dinç ve fit bir vücuda sahip olunur."

Doğa yürüyüşleri bir meditasyon etkinliğidir. Şehir hayatının bizi uzaklaştırdığı toprak ve doğal hayatla buluşmamızı sağlar. Doğamızın uygun olmayan şehir hayatının vücudumuza ve ruhumuza yüklediği stresi azaltır. Doğa yürüyüşleri bir paylaşım ve yeni dostlar bulma etkinliğidir. Doğa yürüyüşleri sırasında tanıştığımız insanlarla dostane ilişkiler kurabilir ve sürdürülebiliriz.

Bunların yanı sıra, doğru şekilde yapılmadığı takdirde doğa yürüyüşlerinin kötü sonuçları olabilir. Yokuşlu yollarda, zaman zaman tehlikeli geçitlerde yapılan yürüyüşler sırasında sağlık problemleri, ciddi yaralanmalar oluşabilir. Yabani hayvan saldırısı olabilir. Dikkatsizlik sonucu orman yangınları meydana gelebilir. 2012 yılında kurulan kulübümüz Sardok'un çatısı altında, yedi yıldan beri hazırladığımız yürüyüş programlarıyla Salihli

doğaseverleri pazar günleri doğa ile buluşturmaya çalışıyoruz. Yürüyüşlerimizde hep "iyi" şeyler olsun, asla "kötü" şeyler olmasın istiyoruz. Bunun için, edindiğimiz tecrübeler ışığında uyulması gereken kurallar listesi oluşturduk. Bu kurallara uyulduğu takdirde her doğa yürüyüşümüzün mutlu sonla biteceğini düşünüyoruz. Bu kurallara uymayacak arkadaşlarımız lütfen kendilerine başka mecralar bulsunlar, etkinliklerimize katılmasınlar. Aksi takdirde biz onları uzaklaştırmak zorunda kalacağız" sözlerine yer verdi.

"SAĞLIK KONTROLLERİNİZİ YAPTIRINIZ"

Sardes Doğa Sporları ve Dağcılık Kulübü (Sardok) üyelerine ve belirlenen güzergahta yürüyüşe katılan doğa gönüllülerine "Sağlık kontrollerinizi yaptırınız" uyarısında da bulunan Yönetim Kurulu açıklamasının devamında ise "Ortalama 12 km yürütüyoruz (Bazı parkurlarımız 20 km ye yaklaşmaktadır). Rakım farkı kimi zaman 1000 m ye kadar çıkmaktadır. Sağlığınız buna uygun mu? Ailenizde kalp rahatsızlığı var mı? Bana bir şey olmaz demeyin, kaç yaşında olduğunuz, mutlaka sağlık kontrollerinizi yaptırarak yürüyüşlerin sağlığınıza için sakıncası olmadığından emin olun. Bu durumu gösteren sağlık raporunu yönetim kurulumuza iletin. Düzenli kullanmanız gereken ilaçları olabir. Saatler sürececek bir yürüyüş etkinliği sırasında almayı unuttuğunuz bir ilaç hayatınıza mal olabilir. Lütfen yürüyüşlerimize katıldığımızda hayatı önem taşıyan ilaçlarınızı yanınıza almayı unutmayınız. Yürüyüşlerden çok keyif alıyorsunuz, yakın çevrenizdeki başka insanların da bu yürüyüşlere katılmalarını istiyorsunuz. Keyif aldığımız bir etkinliği başkaları

ile paylaşmak istememiz çok güzel; ama, lütfen onları kandırmayınız! "Çok basit!", "Çok rahat yaparsınız!", "Hiçbir zorluğu yok!" gibi ifadelerle onları, belki de çok zorlanacakları bir etkinliğe sürüklemeyiniz. Çevrenizdeki insanları yürüyüşlerimize davet edebilirsiniz; ama, mutlaka zorluklarını belirtiniz. Yürüyüş düzenine uyunuz. Yürüyüşler sırasında bir yam uçurum olan yerlerden geçebilirsiniz. Buralarda bir dengesizlik çok ciddi yaralanmalara sebep olabilir. Bazı insanlarda her gördüğü kayaya tırmanma merakı vardır. Kendinize fazla güvenmeyiniz; gerek size yere tırmandığımız bir kayadan düşüp yaralanmamız, sadece sizi değil, tüm yürüyüş ekibini zor durumda bırakacaktır.

Kimi insanlar, bir grup disiplini içerisinde yürülmekten zevk almamaktadırlar. Bunlar bir bahane ile gruptan ayrılmamın yolunu ararlar. Onlara göre ya grubun yürüyüş hızı yavaştır ya da hedefe ulaşmak için daha uygun bir yol vardır. Hiçbir katılımcının gruptan ayrılma hakkı yoktur. Rehber grubu düzgün yürütüyor olabilir ya da yanlış bir patikada yürütüyor olabilir. Böyle bile olsa, grubun dağılması için rehber uymak zorundasınız. Doğa yürüyüşlerinin mesafe, zorluk ve dinlenme süreleri düşünülerek ne kadar sürebileceği önceden tahmin edilir ve katılımcılara duyurulur. Yürüyüş sırasında mola yerleri, seyir noktaları vb. rehber tarafından belirlenir. Ama, kimi katılımcılar, grup yürümeye devam ettiği

halde, kendilerince uygun gördükleri yerlerde durarak fotoğraf çekmekte ve gruptan geride kalmaktadırlar. Tekrar biraraya gelebilmek için fazladan mola verilmekte, bu da yürüyüş süresinin uzamasına veya öndekilerin terli vücutlarıyla bekledikleri için ışıtmalarına sebep olmaktadır. Doğa yürüyüşleri fotoğraf çekme etkinliği değildir! Fotoğraf çekerek yürüyüş düzenini bozmayınız.

Doğaya saygı duyunuz. Unutmayınız, doğanın asıl sahipleri sürekli orada yaşamaktadırlar. Biz haftada bir gün doğaya misafir oluyoruz. İstemeden de olsa, fark edemediğimiz küçük organizmalara, böceklerle zarar verelimiz. Bu yüzden daha önce insanlar tarafından yürütülmüş patikaları tercih etmek, gereksiz kestirme yollara girmemek gerekir. Kimi arkadaşlarımız farklı gördükleri bitkileri toplamakta, hatta kendi evinde yetiştirmek için kökten çıkarmaktadırlar. Kekik, kantron otu gibi sağlık için kullanılan bitkilerin çiçek ve dalları belki koparılabilir; ama hiçbir bitki köklenmemelidir. Bu bitkiler muhtemelen başka bir toprak ve ortamda kuruyacaklardır. Ayrıca milli parklarda bitkilere zarar vermek yasaktır ve yüksek para cezaları uygulanmaktadır. Yürüyüş sırasında kullandığımız gıdaların ambalajlarını doğaya bırakmayınız, mutlaka yanınızda götürünüz. Güçlü yapmayınız. Şehir hayatında yüklediğimiz kimliklerden uzaklaşabildiğimiz oranda doğa yürüyüşlerinden keyif alınız. Si-

yasi tartışmaları, iş hayatının sorunlarını, kişisel problemlerinizi doğaya taşımayınız. Bütün bunları bir günlüğüne unutup doğanın harikülade sesine odaklanınız: Rüzgarın sesi, kuşların civıltısı, akan bir derenin çağlıltısı, ayağınız toprağa basarken çıkan ses... İlla yanımızdaki ile sohbet ederseniz mümkün olduğunca alçak sesle konuşunuz. Müzik dinlemek istiyorsanız kulaklıkla dinleyiniz.

Beslenmeze dikkat ediniz. Yürüyüş süresine göre, kahvaltı ve öğle yemeği gibi ayrıntılar yürüyüş programında duyulacaktır. Buna göre hazırlanmış yapınız. Yanınıza enerji verecek gıdalar ve bol su alınız. Öğle yemeklerinde genellikle hazır gıdalar yemeyi tercih ederiz. Doğada atış yakarak yemek pişirmek hem tehlikeli hem de doğa kirliliğine sebep olduğu için tercihimiz değildir. Ancak yürüyüş yolunuz üzerinde mesire yeri varsa, atış yakılabilir. Yürüyüş sırasında alkol kullanmak yasaktır. Yürüyüş bitiminde yemek sırasında, isteyenler alkol alabilirler. Tercihimiz hiç sigara içilmemesidir. Ama sigara tiryakisi olan doğa severleri yürüyüşlerden uzak tutmamak için uzun molalarda sigara içmelerini anlayışla karşılayabiliriz. Elbette diğer arkadaşları rahatsız etmemek ve izmaritleri doğaya atma şartıyla. Sağlıklı bir şekilde eve dönebileceğiniz keyifli pazarları dileriz" sözleri yer aldı.

■ Süleyman Arasan



MANISA FK'DA HAZIRLIKLAR 3 PUAN PAROLASIYLA SÜRÜYOR



TFF 2.Lig Beyaz Grup'ta 4. hafta mücadelesinde 21 Eylül Cumartesi günü saat 18.00'de başlayacak olan mücadelede, deplasmanda Şanlıurfaspor'un konduğu olacak olan Manisa Futbol

Kulübümüzde hazırlıklar teknik direktörümüz İsmail Ertekin yönetiminde bugün yapılan antrenmanla devam etti. Manisa Futbol Kulübü'nün ısınma ve çabukluk antrenmanıyla başlayan ça-

ışması 5'e 5 kâleli oyunla devam etti. Manisa Futbol Kulübü'nün bugün gerçekleştirildiği antrenman taktiksel oyunla sona erdi. **■ SPOR SERVİSİ**



MURAT GERMEN DÜNYA DEVİYLE GÖRÜŞTÜ

Murat Germen Spor Kulübü İdari Koordinatörü Ali Berber, dünya devi Ferrero Fabrikası'na ziyarette bulunarak İnsan Kaynakları Müdürü Melike Keskin ile bir araya geldi. Çikolata ürünleri şirketi olan Ferrero ile dirsek teması kurduklarını aktaran Ali Berber,

"Ferrero ile sponsor görüşmeleri ve beraber proje görüşmeleri sağladık. Sosyal projelere önem veren bir marka. Dünya devi olan Ferrero ile bundan sonrası süreçte birkaç projeyi ortak yapmak istiyoruz. Melike hanıma misafirperverliği için teşekkür ediyoruz" dedi.

Ferrero İnsan Kaynakları Müdürü Melike Keskin, "Şirket olarak çocukları önem veriyoruz. Onların mutluluğu için farklı projelerde yer alıyoruz. Murat Germen Spor Kulübü'ne ziyareteri için teşekkür ediyoruz ve başarılar diliyoruz" şeklinde konuştu. **■ SPOR SERVİSİ**



BAL HEYECANI BAŞLIYOR

Spor Toto Bölgesel Amatör Lig'de heyecan hafta sonunda oynanacak maçlarla başlıyor. Yunus Emre Belediyespor sezona kendi evinde Manisa Sanayispor maçı ile 'merhaba' diyecek.

Spor Toto Bölgesel Amatör Lig start alıyor. Yunus Emre Belediyespor 2019-2020 sezonunun ilk maçında Manisa Sanayispor ile 22 Eylül Pazar günü saat 15.00'te Tefik Lav Spor Tesisleri'nde karşılaşacak. Mavi-Beyazlı takım hedef 3 puan olurken; ilk haftaki maç programı ise şöyle: Bolvadin İlçe Stadı - Bolva-

din Belediyespor - Aliağa Futbol A.Ş.
Ayvalıkgücü Belediyespor - Bigadiç Belediyespor
Ulubey İlçe Sahası - Bölmespor - Aydın Yıldızspor
Tevfik Lav Spor Tesisleri - Yunus Emre Belediyespor - Manisa Sanayispor
Söke İlçe Stadı Sökespor - Bergama Belediyespor
Yusuf Tırpancı Sahası - Bornova Yeşilova - Gönen Belediyespor
Salihli Ramiz Turan Stadı Salihli Belediyespor - Sandıklıspor





KORTEJ YÜRÜYÜŞÜMÜZ
21 EYLÜL
CUMARTESİ GÜNÜ
SAAT 18.30'DA
YAPILACAKTIR

Yürüyüş güzergahımız;
Cumhuriyet Meydanı'ndan başlayıp
Malta Parkı'nda sona erecektir.

ORTAKÖY ER MEYDANI

22 EYLÜL PAZAR

— YUNUSEMRE BELEDİYESİ —

GELENEKSEL 4. YUNTDAĞI
YAĞLI PEHLİVAN GÜREŞLERİ

TÜM HALKIMIZ
DAVETLİDİR

Dr. Mehmet ÇERÇİ
Yunusemre Belediye Başkanı



VESTEL

